ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ «ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  ТÖРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 апреля 2010 года                                                     №  7

О возложении обязанностей по назначению

пенсий за выслугу лет муниципальным

служащим муниципального образования

«Глазовский район» на Аппарат Главы муниципального

образования «Глазовский район», Районного

Совета депутатов и Администрации Глазовского района

В соответствии с Положением о пенсионном обеспечении муниципальных служащих му-

ниципального образования «Глазовский район», утвержденным решением Глазовского Район-

ного Совета депутатов от 22 апреля 2010 года № 406, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Возложить с 22 апреля 2010 года обязанности по назначению пенсий за выслугу лет

муниципальным служащим муниципального образования «Глазовский район» на следующих

лиц Аппарата Главы муниципального образования «Глазовский район», Районного Совета

депутатов и Администрации Глазовского района:

 1.1. Грекову М.Н., начальника отдела кадровой работы Аппарата – регистрация

заявлений, подготовка необходимых документов и постановлений о назначении пенсии за

выслугу лет, оформление справок о должностях, периодах службы (работы), которые

включаются в стаж муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу лет, и

направление их в Министерство труда Удмуртской Республики для проверки.

 1.2. Ермакову Т.А., начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Аппарата –

расчет размера пенсии за выслугу лет, подготовка заявки и поручения в управление финансов

Администрации Глазовского района, ведение дел муниципальных служащих муниципального

образования «Глазовский район» - получателей пенсии за выслугу лет.

 2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Аппарата Главы муниципального

образования «Глазовский район», Районного Совета депутатов и Администрации Глазовского

района (Ермакова Т.А.) производить финансирование из средств бюджета Глазовского района

по смете расходов Глазовского Районного Совета депутатов.

 3. Признать утратившими силу постановления Главы муниципального образования

«Глазовский район» от 01.03.2007 № 21.1, от 20.01.2009 № 2.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»                                                                                В.А. Терский

Л.А.Кандакова

5 29 87